

**Carl B. Feldthusen A/S**

Vesterbrogade 2D  
1620 København V

CVR-nr. 11748589

**Årsrapport 2024/25**

1. maj 2024 - 30. april 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 26. juni 2025

---

Jesper Krogsgaard Mann  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Carl B. Feldthusen A/S  
Vesterbrogade 2D  
1620 København V

CVR-nr.: 11748589

Hjemsted: København

### Direktion

Jesper Krogsgaard Mann

### Bestyrelse

Jesper Krogsgaard Mann  
Marianne Krogsgaard Mann  
Michael Sander Pedersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Carl B. Feldthusen A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i agentur- og importvirksomhed indenfor levnedsmiddelbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.110.310 mod DKK 7.516.813 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.037.531.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.865.485</b>	<b>15.194.957</b>
Personaleomkostninger	1	-5.321.495	-5.064.581
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>9.543.990</b>	<b>10.130.376</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-253.449	-218.859
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>9.290.541</b>	<b>9.911.517</b>
Finansielle indtægter		100.679	38.291
Finansielle omkostninger	3	-261.965	-288.916
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.129.255</b>	<b>9.660.892</b>
Skat af årets resultat	4	-2.018.945	-2.144.079
<b>Årets resultat</b>		<b>7.110.310</b>	<b>7.516.813</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.500.000
Overført til overført resultat	2.610.310	1.016.813
<b>Årets resultat</b>	<b>7.110.310</b>	<b>7.516.813</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2025</u>	<u>30-04-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		842.837	681.286
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5,8	<b>842.837</b>	<b>681.286</b>
Deposita		125.514	119.026
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>125.514</b>	<b>119.026</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>968.351</b>	<b>800.312</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		15.604.899	18.699.337
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>15.604.899</b>	<b>18.699.337</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.683.854	15.134.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.905.978	2.112.278
Andre tilgodehavender		2.195	0
Periodeafgrænsningsposter		187.957	146.145
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.779.984</b>	<b>17.393.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.713.134</b>	<b>3.058.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.098.017</b>	<b>39.150.657</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>45.066.368</b>	<b>39.950.969</b>

## Passiver

	Note	30-04-2025	30-04-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.037.531	16.427.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	4.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>24.037.531</b>	<b>21.427.221</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	42.884	36.204
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.884</b>	<b>36.204</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	409.487
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.012.265	2.119.522
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.012.265</b>	<b>2.529.009</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	100.000
Gæld til kreditinstitutter		88.259	89.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.726.887	7.795.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.844.275	1.781.550
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.119.522	1.544.559
Anden gæld		5.194.745	4.647.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.973.688</b>	<b>15.958.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.985.953</b>	<b>18.487.544</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>45.066.368</b>	<b>39.950.969</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Forslag til</b> <b>udbytte for</b> <b>regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2023	500.000	15.410.408	0	15.910.408
Ekstraordinært udbytte		2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte		-2.000.000	0	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.016.813	4.500.000	5.516.813
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>16.427.221</b>	<b>4.500.000</b>	<b>21.427.221</b>
Udbetalt udbytte		0	-4.500.000	-4.500.000
Overført via resultatdisponeringen		2.610.310	4.500.000	7.110.310
<b>Egenkapital pr. 30. april 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>19.037.531</b>	<b>4.500.000</b>	<b>24.037.531</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.796.441	4.585.223
Pensioner	260.807	271.979
Andre omkostninger til social sikring	54.559	53.790
Andre personaleomkostninger	209.688	153.589
<b>I alt</b>	<b><u>5.321.495</u></b>	<b><u>5.064.581</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>253.449</u>	<u>218.859</u>
<b>I alt</b>	<b><u>253.449</u></b>	<b><u>218.859</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	95.115	136.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>166.850</u>	<u>152.507</u>
<b>I alt</b>	<b><u>261.965</u></b>	<b><u>288.916</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2024	3.664.081	36.204		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.544.559			
Skat af årets resultat	2.012.265	6.680	2.018.945	2.144.079
<b>Skyldig pr. 30. april 2025</b>	<b>4.131.787</b>	<b>42.884</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>2.018.945</b>	<b>2.144.079</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		42.884		
Langfristede gældsforpligtelser	2.012.265			
Kortfristede gældsforpligtelser	2.119.522			
<b>I alt</b>	<b>4.131.787</b>	<b>42.884</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	1.094.293	1.094.293	1.188.684
Tilgang i året	415.000	415.000	0
Afgang i året	0	0	-94.391
<b>Kostpris pr. 30. april 2025</b>	<b>1.509.293</b>	<b>1.509.293</b>	<b>1.094.293</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2024	-413.007	-413.007	-288.539
Årets afskrivninger	-253.449	-253.449	-218.859
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	94.391
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2025</b>	<b>-666.456</b>	<b>-666.456</b>	<b>-413.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025</b>	<b>842.837</b>	<b>842.837</b>	<b>681.286</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	119.026	119.026	116.613
Tilgang i året	6.488	6.488	2.413
<b>Kostpris pr. 30. april 2025</b>	<b>125.514</b>	<b>125.514</b>	<b>119.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025</b>	<b>125.514</b>	<b>125.514</b>	<b>119.026</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-04-2025</u>	<u>30-04-2024</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	509.487
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>509.487</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	100.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.000.000	35.131.590

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Carl B. Feldthusen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt af Vesterbrogade 2D, 6. sal, København V. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 31. august 2026. Den resterende lejeforpligtelse udgør	502.055
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>502.055</u></b>